del 2017, a las ocho horas, se reúnen en Junta General Ordinaria de Accionistas de 
la compañía DE TRANSPORTE PESADO TRANSSANSAHUARI S.A. Los siguientes 
accionistas: 

El señor HERRERA TOVAR JOSE ANTONIO, signado con el número de cédula de 

ciudadanía 171784674-3, con ciento treinta y cinco (135) acciones. 

El señor MALIZA MAZABANDA CHRISTIAN EDISON, signado con el número de 

cédula de ciudadanía 180464424-1, con ciento treinta y cinco (135) acciones. 

El señor MIÑO SANTILLAN JUSTO DE JESUS, signado con el número de cedula 

de ciudadanía 170641954-4, con ciento treinta y cinco (135) acciones. 

El señor RAMOS GUSTAVO ARSUBE, signado con el número de cedula de 

ciudadanía 020071463-2, con ciento treinta y cinco (135) acciones. 

La señora RAMOS PARREÑO CELIDA MARIA, signada con el número de cedula 

de ciudadanía 092350214-0, con ciento treinta y cinco (135) acciones. 

El señor RISUEÑO ROSERO JOSE ALVARO, signado con el número de cedula de 

ciudadanía 171095387-6, con ciento treinta y cinco (135) acciones. 

Preside la sesión el señor RAMOS GUSTAVO ARSUBE, actúa como secretario la  

señora RAMOS PARREÑO CELIDA MARIA, procede a constatar los asistentes, 

quien manifiesta que se encuentra la totalidad del capital suscrito de la Compañía. 

Los señores accionistas acuerdan por unanimidad en Junta General Ordinaria, de